



BY NORDIC CHOICE

650 nya jobb till Quality Hotel Arena

Quality Hotel blir stor arbetsgivare i nya Arenastaden i Solna. Nu går startskottet för rekryteringsprocessen till Quality Hotel Arena samt den närliggande serveringsverksamheten i Swedbank Arena och Arena Gate. Hela 650 tjänster ska tillsättas de närmaste 1,5 åren.

Första rekryteringsetappen igång

Den första rekryteringsetappen under våren 2012 gäller främst medarbetare för serveringsverksamheten i arenan med upp till 65 000 ätande och drickande besökare åt gången. Det blir starten på en omfattande rekryteringsprocess av 650 medarbetare inom ett flertal olika arbetsområden.

– Hotellet och serveringsverksamheten kommer att bli ett gigantiskt maskineri och vi behöver de bästa kuggarna och servicetalangerna i branschen för att driva det, säger Carl Kjellberg, Hotelldirektör för Quality Hotel Arena. Vi letar efter engagerade och omtänksamma personer som inte är rädda för att tänka nytt när det gäller service.

Både arbetsledare och timanställda söks

Först ut att tillsättas är tjänsterna Kökschef, Kioskledare, Personalchef samt Projektledare för evenemang. Under hösten 2012 skal även över 500 timanställda medarbetare till Swedbank Arena och Arena Gate anställas. Rekryteringsprocessen avslutas 2013 med anställning av ytterligare cirka 100 nya medarbetare till hotellverksamheten.

– Vårt nya hotell kommer att vara platsen för de riktigt stora ögonblicken, säger Petter A. Stordalen, ägare och styrelseordförande i Nordic Choice Hotels. Vi blir inte bara närmsta grannar till Swedbank Arena, vi har också fått det fantastiska uppdraget att servera mat och dryck till alla besökare. Vi ska slå nya världsrekord i antal serverade under ett och samma tillfälle, avslutar Stordalen.

Ansök redan nu

Intresserade av tjänsterna uppmanas redan nu att registrera sin ansökan på www.serviceminded.nu.

Arenan slår upp portarna i slutet av 2012 följt av hotellet som invigs i augusti 2013.

Rekryteringsprocessens etapper fram till Swedbank Arena och Arena Gates öppning i slutet av 2012, och Quality Hotel Arenas invigning i augusti 2013:

Våren 2012: Ledande roller inför öppningen av Swedbank Arena och Arena Gate.

Kökschef, Personalchef, Kioskledare, Evenemangsledare (Projektledare).

Hösten 2012: Cirka 520 personer för ledande roller samt timanställning inför öppningen av Swedbank Arena och Arena Gate.

Konferens, Evenemangsförsäljning, Lager, IT/AV, Ekonomi, Kök, Servering, Personal, Timanställda till Arenan och Arena Gate (ca. 500 personer).

Vår/Tidig höst 2013: Cirka 120 personer inför öppningen av Quality Hotel Arena

Försäljning, Marknadsföring, Hotel Management, Kommunikation, Försäljning, Ekonomi, Personal, Konferens, Event, Kök, Servering, Hotelldrift, Personal till Hotellet (ca. 100 pax).

För mer information om de utlysta tjänsterna, kontakta:

Ewa Toll	Harriet Öholm
Ewa@serviceminded.nu	Harriet@serviceminded.nu
Tel: +46 (0)703 422 005	Tel: +46 (0)705 260 800

För mer information om Quality Hotel Arena och serveringsverksamheten i Swedbank Arena och Arena Gate, kontakta:

Carl Kjellberg, Hotelldirektör Quality Hotel Arena
Tel: : +46 (0)768 500 112

Quality Hotels är en del av Nordic Choice Hotels, en av Nordens ledande hotellkedjor med en årlig omsättning på mer än 6,2 miljarder och över 9 200 anställda. Quality Hotels är attraktiva fullservicehotell med fokus på kurser, konferenser och möten. De ligger i centrum av mindre och mellanstora städer, i utkanten av de största städerna och vid centrala flygplatser i Skandinavien. Kedjans löfte till sina kunder är "It's taken care of." Quality har 54 hotell i Norden. Samtliga hotell är miljöcertifierade enligt ISO 14001.